

## ŠTERNBERK

<b>Poptávka vodorovné dopravní značení 2021</b>					
	Výměry		Jednotková cena		Celkem
V1a,V2a (podélné čáry)	50	m <sup>2</sup>	140		7 000,00 Kč
V4 (vodící čára)	50	m <sup>2</sup>	120		6 000,00 Kč
V5 (příčná čára)	30	m <sup>2</sup>	120		3 600,00 Kč
V7a (přechody)	400	m <sup>2</sup>	120		48 000,00 Kč
V10a-d (parkoviště)	200	m <sup>2</sup>	150		30 000,00 Kč
V11a (BUS)	100	m <sup>2</sup>	140		14 000,00 Kč
V12a, c (žlutá)	150	m <sup>2</sup>	150		22 500,00 Kč
V13 (šikmé čáry)	100	m <sup>2</sup>	120		12 000,00 Kč
V17 (trojúhelníky)	20	m <sup>2</sup>	140		2 800,00 Kč
V14 symbol cyklista	10	ks	190		1 900,00 Kč
symbol invalida	10	ks	190		1 900,00 Kč
V15 symbol A11, A12 - barevný	6	ks	1200		7 200,00 Kč
			CELKEM		<b>156 900,00 Kč</b> bez DPH

V Olomouci dne 3.5.2021

